

Søndergaard Wind ApS
Jyllandsvej 7, 7330 Brande

CVR-nr. 34 70 62 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020

Rene Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergaard Wind ApS Jyllandsvej 7 7330 Brande
	CVR-nr.: 34 70 62 98 Stiftet: 18. september 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Søndergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og vindmølleandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-8.900
Bruttoresultat	-8.750	-8.900
Andre finansielle indtægter	41.000	33.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.553	-14.300
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.190	-8.158
Resultat før skat	14.507	2.142
Skat af årets resultat	-1.730	3.100
Årets resultat	12.777	5.242
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.777	5.242
Disponeret i alt	12.777	5.242

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	263.247	276.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>263.247</u>	<u>276.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>263.247</u>	<u>276.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	418
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>418</u>
Likvide beholdninger	1.074	69.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.074</u>	<u>69.418</u>
Aktiver i alt	<u>264.321</u>	<u>346.218</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	41.872	29.095
	Egenkapital i alt	<u>121.872</u>	<u>109.095</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	22.488	23.024
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.488</u>	<u>23.024</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	112.695	209.099
	Selskabsskat	2.266	0
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.961</u>	<u>214.099</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>119.961</u>	<u>214.099</u>
	Passiver i alt	<u>264.321</u>	<u>346.218</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.014	8.158
Andre finansielle omkostninger	<u>176</u>	<u>0</u>
	<u>4.190</u>	<u>8.158</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-73.200	-58.900
Årets nedskrivninger	<u>-13.553</u>	<u>-14.300</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-86.753</u>	<u>-73.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>263.247</u>	<u>276.800</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	29.095	23.853
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.777</u>	<u>5.242</u>
	<u>41.872</u>	<u>29.095</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har transport og sikkerhed i selskabets andele i Uhre Windpower 2 I/S.

Herudover ingen kendte.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Søndergaard Holding ApS, CVR-nr. 24237699 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.